Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа № 57»

ПРИКАЗ
01.07.2024 № 158-У

О зачислении в 1-ый класс.

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённого приказом
Министерства просвещения № 458 от 02.09.2020 г., Положением о порядке приема детей в 1-е
классы МБОУ «Средняя школа № 57» (с изменениями), на основании личных заявлений
родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2024 года детей, зарегистрированных в информационной
системе «Е-услуги.Образование»:

№ п/п № заявления
1 73401/C3/24040120096
2 73401/СЗ/24040129612
3 73401/СЗ/24040123770
4 73401/СЗ/24040146568
5 73401/C3/240410151
6 73401/СЗ/24040122049
7 73401/C3/2404027414
8 73401/СЗ/2404251670
9 73401/СЗ/2404101887
10 73401/C3/2404171034
И 73401/СЗ/24040139745
12 73401/СЗ/240516430
13 73401/СЗ/24040149173
14 73401/СЗ/24040114012
15 73401/C3/240404854
16 73401/СЗ/240516555
17 73401/C3/2404027361
18 73401/СЗ/2404042148
19 73401/C3/240409314
20 73401/СЗ/2405291063
21 73401/СЗ/2404161036
22 73401/СЗ/24061455
23 73401/СЗ/24040148968
24 73401/C3/240531404
25 73401/C3/240625483

Н.А.Николенко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа № 57»

ПРИКАЗ
01.07.2024 № 157-У

О зачислении в 1-ый класс.

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённого приказом
Министерства просвещения № 458 от 02.09.2020 г., Положением о порядке приема детей в 1-е
классы МБОУ «Средняя школа № 57» (с изменениями), на основании личных заявлений
родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2024 года детей, зарегистрированных в информационной
системе «Е-услуги.Образование»:

№ n/n № заявления
1 73401/C3/24040112782
2 73401/C3/2404023613
3 73401/СЗ/24040118107
4 73401/C3/2404023926
5 73401/C3/24040133778
6 73401/C3/2404025023
7 73401/C3/2404016382
8 73401/СЗ/2404012304
9 73401/СЗ/24040135954
10 73401/C3/24040121406
11 73401/C3/24040138309
12 73401/C3/24040424
13 73401/C3/240406923
14 73401/C3/24040143320
15 73401/C3/24040137943
16 73401/C3/24040125340
17 73401/СЗ/24040129621
18 73401/C3/240411472
19 73401/C3/2404023249
20 73401/СЗ/24040145195
21 73401/СЗ/24040129863
22 73401/СЗ/24040126633
23 73401/C3/24040130021
24 73401/C3/2404025657
25 73401/C3/2404025693
26 73401/C3/2404081818
27 73401/СЗ/24040129916
28 73401/СЗ/24040141126
29 73401 /СЗ/24040150^Ж®^^

г.___ '4

/Г
МБОУ

Директор МБОУ «Средняя школа №
№57»

Н.А.Николенко